
  
 
Sekretariat (067) 210 62 00  
Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  

e-mail:  wszpila@pi.onet.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

 

 Piła, dn. 15.06.2022 r. 

FZP.II-241/53/22/ZO 

MODYFIKACJA 
OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 
dot. postępowania prowadzonego na podstawie §8 Regulaminu udzielania zamówieo publicznych, który stanowi 

załącznik do Zarządzenia nr 62/2022 Dyrektora Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica z dnia 

01.04.2022 rok .pn. „DOSTAWA PASKÓW DO GLUKOMETRU WRAZ Z GLUKOMENTRAMI”. 

 

Szpital Specjalistyczny w Pile im Stanisława Staszica informuje, że w związku z nie uzupełnieniem dokumentacji 

potwierdzającej zgodnośd oferty z wymaganiami Zamawiającego  przez firmę Salus International Sp. z o. o., ul. 

Pułaskiego 9, 40-273 Katowice zmianie ulega ogłoszenie o wyniku postępowania z dnia 03.06.2022 roku, w pkt. 4, 5 i 

6 w następujący sposób: 

 
4. W terminie do dnia 26.05.2022 r. do godziny 09:30 wpłynęły poniższe oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy, adres 

Oferowana wartość 

brutto w PLN 

Suma 

pkt. 

1 
PROFARM PS SP. Z O.O. 
ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara Iwiczna 

104 510,52 zł 79,62 

2 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120 , 54-613 Wrocław 
92 224,44 zł 90,23 

3 Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
74 825,64 zł 

 

- 

4 
Centrum Diabetologii Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 29B, 

 02-737 Warszawa 

83 214,00 zł 

 

100,00 

 
5. Po analizie złożonych w terminie ofert na podstawie kryterium cena brutto 100% dokonano wyboru 

następujących ofert: 

Nazwa Wykonawcy, adres 
Oferowana wartość brutto w 

PLN 

Centrum Diabetologii Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 29B, 02-737 Warszawa 83 214,00 zł 

 
Oferta firmy  Salus International Sp. z o. o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice została odrzucona, gdyż na 

podstawie złożonych dokumentów nie można potwierdzid zgodności z wymaganiami stawianymi w zapytaniu 

ofertowym w zakresie współdziałanie glukometru z bateriami typu AAA oraz podświetlana szczelina paska 

testowego. 

 
6. Zamawiający w dniu 17.06.2022 r. podpisze umowę z wybranym Wykonawcą. 

 


